
Rekonstrukce místních komunikací na sídlišti k Hradišťku, I. etapa 

1 

 

DODATEK Č. 1  

Ke smlouvě o zajištění výkonu koordinátora BOZP 

ZE DNE 23. 3. 2022 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:  Město Dačice 

se sídlem:   Krajířova 27, 380 01 Dačice 

zastoupený:   Bc. Milošem Novákem, starostou města 

Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 

smluvních:  Bc. Miloš Novák 

technických:   

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice 

Číslo účtu:  

IČO:   00246476  

DIČ:   CZ 00246476 

Telefon:  

E-mail:             

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:  BOZP PO servis s.r.o. 

se sídlem:  V Kaštanech 36/II, 380 01 Dačice 

zastoupený:  Janem Plucarem  

zapsán v obchodním rejstříku   u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spis. zn. C 19103 

Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Jan Plucar 

technických:   Jan Plucar 

Bankovní spojení: Banka CREDITAS a.s. 

Č. účtu :  

IČO:   28131266 

DIČ:   CZ28131266 

Telefon:   

E-mail:   

(dále jen „koordinátor“) 
 

(dále v této smlouvě též jen jako „příkazník“) 



Rekonstrukce místních komunikací na sídlišti k Hradišťku, I. etapa 

2 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU   

Strany smlouvy se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o zajištění výkonu koordinátora BOZP ze 

dne 23. 3. 2022 na staveništi na akci „Rekonstrukce místních komunikací na sídlišti k Hradišťku, 
I. etapa“ (dále také „Stavba“). 

Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je prodloužení termínu dokončení Stavby z 30. června 2023 na 
18. září 2023, s čímž je spojené prodloužení výkonu koordinátora BOZP.  

III. 

Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly změnit následující články a odstavce 

příkazní smlouvy: 

,,Článek 4 – Čas plnění se mění tak, že Článek 4, nově zní: 

4.1. Koordinátor zahájí činnost ihned po nabytí účinnosti této smlouvy. Předpokládaný termín 
zahájení stavby je 30. 3. 2022. 

4.2. Koordinátor ukončí činnost současně s předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě 
předávacího protokolu objednateli Stavby, případně odstraněním poslední vady a nedodělku 
z přejímacího řízení doloženého protokolem o odstranění vad a nedodělků. Předpokládaný termín 
dokončení stavby je 18. 9. 2023. 

a 

Článek 5 – Odměna koordinátora, platební podmínky se mění tak, že Článek 5, odst. 5.1 nově zní: 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit koordinátorovi za uskutečnění činností podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši 149 900 Kč bez DPH. 

K ceně bude připočtena DPH v sazbě účinné v době uskutečnění zdanitelného plnění.‘‘ 
 

IV. 

1. Ostatní ujednání této smlouvy ze dne 23. 3. 2022 nedotčená tímto dodatkem se nemění.  
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 

koordinátor obdrží jeden stejnopis.  
3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej příkazník či příkazce podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 
 

 



Rekonstrukce místních komunikací na sídlišti k Hradišťku, I. etapa 

3 

 

Za objednatele:       Za koordinátora: 

V Dačicích          V Dačicích      

 

 

 

…………………………………….. 
 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

 

 

……………………………………….. 

 

Jan Plucar 

Koordinátor BOZP 

 

  

 


